SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS ERECHIM

Rodovia ERS 135, Km 72, 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 14/ACADER/UFFS/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO PARA SELEÇÃO DE
BOLSISTA PARA O PROGRAMA DE BOLSA INSTITUCIONAL DE APOIO À

POLÍTICA DE ACESSIBILIDADE DA UFFS

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO  CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),  no uso de suas atribuições,  torna pública o
resultado provisório do Edital Nº11/ACADER/UFFS/2024, para seleção de bolsistas para
para atuar no Setor de Acessibilidade do Campus Erechim.

1 RESULTADO PROVISÓRIO

Nome Classificação
Amanda Reinaldo 1º
Gabriela Dias Kraemer 2º
Eduarda Razador Lazzari 3º
Rafael Pilot de Souza 4º
Poliana Wahlbrinck Volz 5º
Lucas Vinício Alves do Nascimento Mafra 6º
Laryssa Victoria do Amaral Silva Desclassificada

2 DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1  Os candidatos poderão apresentar recurso sobre o resultado provisório enviando e-
mail  para  a  Coordenação  Acadêmica  –   assac.er@uffs.edu.br  –  com  a
fundamentação/justificativa, o dia 28/04/2024.

.

Erechim, 26 de abril de 2024.

Cherlei Marcia Coan
Coordenadora Acadêmica do Campus Erechim